[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ДГТУ в г. Азове
П Р И К А З

«___» __________ 20__г.

№ ___________

г. Азов

	О назначении секретарей государственных экзаменационных комиссий
на факультете высшего образования

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки Российской Федерации от 29.06.2015 № 636, Положением ДГТУ о государственной итоговой аттестации выпускников программ высшего образования - программ бакалавриата, программ специалитета и программ магистратуры» введенным в действие приказом ректора от 25.10.2019 № 277, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить секретарями государственных экзаменационных комиссий следующих сотрудников института:
- по направлению 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств» – Гришкова Александра Дмитриевича, преподавателя кафедры «Технология машиностроения» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области;
- по направлению 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технических машин и комплексов» – Гришкова Александра Дмитриевича, преподавателя кафедры «Технология машиностроения» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области;

- по направлению 09.03.02 «Информационные системы и технологии» - Колосову Ирину Владимировну, преподавателя кафедры «Вычислительная техника и программирование» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области;
- по направлению 38.03.01 «Экономика» – Похилько Людмилу Александровну, преподавателя кафедры «Социально-экономические дисциплины» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области;

- по направлению 38.03.02 «Менеджмент» – Похилько Людмилу Александровну, старшего преподавателя кафедры «Социально-экономические дисциплины» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области.
2. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. начальника учебно-методического отдела Рязанцеву В.С.
И.о. директора

                           А.М. Долженко
Исп.: Пивоварова И.Ю. тел. 5-43-61
Рассылка: УМО, ФВО, кафедры

Лист согласования к проекту приказа о назначении секретарей государственных экзаменационных комиссий на факультете высшего образования
Начальник АПО

А.Г. Кривцова
И.о. начальника УМО
                                                                      В.С. Рязанцева

О назначении секретарей государственных экзаменационных комиссий на факультет высшего образования - 60.2